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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

BIAŁYSTOK, PIASKI

Cena 556 000 zł

Polecamy Państwu ofertę komfortowego apartamentu znajdującego się w budynku oddanym do użytku w
2015 roku, zlokalizowanym przy ulicy Waszyngtona, na osiedlu Piaski, które cieszą się niesłabnącą
popularnością pośród mieszkańców Białegostoku. 
Lokal mieszkalny znajduje się na I piętrze budynku, o nowoczesnej architekturze, wyposażonym w windę.
Powierzchnia apartamentu - 69,59 m2 - dzieli się na:
- dwie komfortowe sypialnie,
- przestronny salon,
- stylową łazienkę połączoną z wc,
- pomieszczenie gospodarcze,
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- nowoczesną kuchnię połączoną z jadalnią
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, przynależność miejsca postojowego w
garażu podziemnym, dużego balkonu, niski czynsz wynoszący średnio około 470 zł miesięcznie,
dwustronna ekspozycja względem stron świata , jak również stylowe meble oraz sprzęt
AGD wysokiej klasy znajdujące się na wyposażeniu mieszkania. 
Wnętrza nieruchomości wykończone zostały pod okiem projektanta wnętrz, materiałami wysokiej jakości.
Kuchnia w pełni wyposażona w sprzęt AGD renomowanych producentów. 
Nieruchomość wyposażona w zabudowę kuchenną, zabudowę przedpokoju oraz dwie szafy
zabudowane w sypialniach.
Lokal mieszkalny położony w miejscu szczególnie polecanym osobom ceniącym spokój, a zarazem bliskość
centrum miasta.
Oferta naprawdę godna polecenia.  Ta oferta nie będzie długo dostępna!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/107 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Cena 556 000 PLN Cena za m2 7 990 PLN

Powierzchnia całkowita 70 m² Czynsz ofertowy 470 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość BIAŁYSTOK

Dzielnica - osiedle PIASKI Ulica Waszyngtona

Powierzchnia użytkowa 70 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Stan instalacji NOWA

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Czy jest KW JEST Typ garażu PODZIEMNY

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


